
 

 -1-   

 

DECRETO RETTORALE N. 7496 

Proclamazione dei rappresentanti degli studenti e degli specializzandi eletti nel 

procedimento elettorale di cui al decreto rettorale n. 7223 del 19 febbraio 2021, recante: 

"Indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli di facoltà, nei 

Consigli dei corsi di laurea, nei Consigli delle Scuole di specializzazione, nel Comitato 

per lo sport universitario e nel Consiglio di amministrazione dell'ente per la gestione del 

diritto allo studio universitario dell'Università Cattolica del Sacro Cuore  

per il biennio accademico 2020/21 - 2021/22 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con decreto 

rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 

Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 

modifiche e integrazioni, in particolare gli artt. dal 135 al n. 157; 

visti gli esiti delle elezioni svoltesi martedì 11 e mercoledì 12 maggio 2021, 

risultanti dai verbali della Commissione elettorale centrale, 

DECRETA 

Sono proclamati rappresentanti degli studenti nei Consigli di facoltà e nei Consigli di 

corso di laurea, e degli specializzandi nei Consigli delle Scuole di specializzazione, per 

il biennio accademico 2020/21 - 2021/22, i Signori: 

 

1) per i Consigli delle facoltà di: 

GIURISPRUDENZA 

CARDILE GIORGIO 

CARUSO RICCARDO 

CUPPARI MARICA 

GIUIUSA MAURIZIO 

MARTINI BEATRICE 

SPAGNUOLO PAOLO 

ZULIANI FRANCESCA 

 

 

 



 

 -2-   

 

ECONOMIA 

BRUSA MICHELE 

CAROLEO FRANCESCO 

CERNIGLIARO MIRIAM 

ESPOSITO ANDREA 

GRILLO MICHELE MARIA 

IAVARONE DUILIO LUCA 

LANZETTA MARTINA 

LASI PIETRO 

MANFREDI LEONARDO 

 

 
LETTERE E FILOSOFIA 

CAMPAGNANO CATERINA 

MINELLI ANNA 

MORABITO RICCARDO 

PROTTI EMILIA 

PULIGHEDDU ANNALISA 

RACANATI GIULIA 

VALLI MICHELA 

 

 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

BOTTO POALA LUCIA 

CAPITANIO MARTA MARIA 

CATTANEO MATTEO 

DE LISI CHIARA 

FERRI MARTINA 

GALLOTTI BENEDETTA 

MENOZZI MARIA CHIARA 

SIRI CLAUDIO 

STORTI DAVIDE 

 



 

 -3-   

 

SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI E AMBIENTALI 

BINACCHI GIOVANNI 

BROGGI SARA 

CONTEGNI RICCARDO 

CUSUMANO ILENIA 

D'INTINO LEONARDO 

 

 
MEDICINA E CHIRURGIA "A. GEMELLI" 

BIANCHI MICHELE 

CAPECE GIUSEPPE 

D'APOLLO FILOMENA 

FIORE LUCA 

LIMITE SERENA 

SIBILLA ANTONIO 

STAFFIERI ANDREA 

 

 
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI 

LAZZERI CHIARA 

MORELLI MARTINA 

 

 
SCIENZE BANCARIE, FINANZIARIE E ASSICURATIVE 

AMITRANO MARIO 

ARCANO ROSSANA 

FIRINU FRANCESCA 

PELI DANIELE 

POLIZZOTTO STEFANO 

 

 
SCIENZE LINGUISTICHE E LETTERATURE STRANIERE 

BRAMBATI CATERINA 



 

 -4-   

 

COLLICO GIULIA 

DAL FERRO LETIZIA 

FUMAGALLI MARIATERESA 

LOCATELLI ELEONORA 

MARZEGALLI MARTA 

NOMAN ABDULLAH AL 

 

 
PSICOLOGIA 

ARIENTI CHIARA 

BURATTI TERESA 

DI MARTINO DANIEL 

GIOLO VALERIA 

POLVERINO FRANCESCA 

RAVERA MIRIAM 

SVERZELLATI MICHELA 

 

 
SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

ASQUINI TOMMASO 

MARACCI ILARIA 

MARTINEZ NICCOLO' 

MORICI FRANCESCO 

MORINI LISA 

NEERUNJUN ABHISHEK DHALVIR 

ROTTOLI GLORIA 

 

 
ECONOMIA E GIURISPRUDENZA 

ALQUATI VIRGINIA 

BELLINGERI ELENA ELISABETH 

BENECCHI MARTINA 

 



 

 -5-   

 

GARIBALDI NICOLA 

GUIDA GIOVANNI 

MAGGI LUCIA 

TORNISELLO LUCA 

 

 

2) per i Consigli di corso di laurea 

MEDICINA E CHIRURGIA 

DE MAIO MICHELA MYRIAM 

MASTROMARTINO ROCCO 

RIZZO STEFANO 

 

 
MEDICINE AND SURGERY 

DVIR MAY 

LATELLA ANGELO 

MANZATO MATTEO 

 

 
ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

CRISPINO CRISTIAN DAVIDE 

FAVETTI GIAQUINTO ELEONORA 

GINETTI ALDO 

 

 

 
GIURISPRUDENZA 

ANTONUCCI MARIA AURORA 

FUMI ALESSANDRA 

MARIANI REBECCA 

 

 

 

 



 

 -6-   

 

FARMACIA 

DI RUBERTO ANTONIO 

IMBRIANO ALICE 

LIBUTTI ELEONORA 

 

 

3) per i Consigli delle scuole di specializzazione 

ANESTESIA RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E DEL DOLORE 

BERARDI CECILIA 

CISTERNA IRENE 

DEL TEDESCO FILIPPO 

 

 
BENI ARCHEOLOGICI 

VANDELLI ALESSANDRO 

 

 
CHIRURGIA GENERALE 

PUCCIONI CATERINA 

TALIENTE FRANCESCO 

 

 
CHIRURGIA ORALE 

ROMEO ANTONINO 

 

 
ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE DEL METABOLISMO 

BRUNO CARMINE 

 

 
GENETICA MEDICA 

TREVISAN VALENTINA 

 

 

 



 

 -7-   

 

GINECOLOGIA ED OSTETRICIA 

GIOÈ ALESSANDRO 

PAVONE MATTEO 

 

 
IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

SESSA GIORGIO 

 

 
MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE 

MIGNINI IRENE 

 

 
MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO 

PIERANDREI CHIARA 

 

 
MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI 

DEL VECCHIO PIERLUIGI 

 

 
MEDICINA D'EMERGENZA – URGENZA 

BENICCHI ANDREA 

 

 
MEDICINA DEL LAVORO 

MAURO IGOR 

 

 
MEDICINA DELLO SPORT E DELL'ESERCIZIO FISICO 

MODICA GLORIA 

 

 
MEDICINA INTERNA 

LIGUORI ANTONIO 

SANTINI PAOLO 

 



 

 -8-   

 

MEDICINA LEGALE 

AULINO GIOVANNI 

 

 
MEDICINA NUCLEARE 

FLORIT ANITA 

 

 
NEUROLOGIA 

LUCIOLI GABRIELE 

 

 
PEDIATRIA 

MARGIOTTA GAIA 

PRONTERA GIORGIA 

 

 
PSICHIATRIA 

CATINARI ANTONELLO 

 

 
RADIODIAGNOSTICA 

GIGLI RICCARDO 

TANZILLI ALESSANDRO 

 
 

RADIOTERAPIA 

RINALDI RAFFAELLA MICHELA 

 

 

Art. 2 

Sono proclamati rappresentanti degli studenti nel Comitato per lo sport universitario 

per il biennio accademico 2020/21 - 2021/22 i Signori: 

PENOCCHIO LAURA 

SPORTOLETTI GIULIA 

 

 



 

 -9-   

 

Art. 3 

Sono proclamati rappresentanti degli studenti nel Consiglio di amministrazione 

dell'ente per la gestione del diritto allo studio universitario per il biennio accademico 

2020/21 - 2021/22 i Signori: 

BEZZI TOMMASO 

LANZETTA MARTINA 

SPAGNUOLO PAOLO. 

 

 

Milano, 13 maggio 2021 

 

 

 

 IL RETTORE  

 (Prof. Franco Anelli)  

 

 

F.to: F. Anelli  

IL DIRETTORE GENERALE   

(Dott. Paolo Nusiner)   

F.to: P. Nusiner   

  
 

  

  

  

 
 

 


